

Wszyscy Wykonawcy

Piła, 29.01.2014

Dotyczy postępowania przetargowego na Opracowanie programu, harmonogramu, zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń zawodowych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa wielkopolskiego w ramach projektu – Czas zawodowców – wielkopolskie kształcenie zawodowe. Projekt realizowany jest w ramach projektów Regionalnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL), Priorytet IX – Rozwój i wykształcenie w regionach, Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego

Pytanie 1

Czy wiedza i doświadczenie dotyczy każdego kursu tj. 10 szkoleń po 100 osób na zadanie nr 1, zadanie nr 2 530 osób i zadanie nr 3 240 osób . Czy ogólnie z wszystkich modułów 10 szkoleń. po 100 osób.

Odpowiedź:

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert , a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub wykonuje co najmniej 10 szkoleń z każdego rodzaju kursu. Wymóg nie określa liczby uczestników szkoleń.

Pytanie 2

Czy opracowany harmonogram i program zajęć Oferent ma dołączyć do oferty, czy też przekazać po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Opracowany program i harmonogram Oferent ma przekazać po podpisaniu umowy.

Pytanie 3

Zamawiający zapewni salę na koszt zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, koszt wynajmu sal leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dysponuje kasami fiskalnym?

Odpowiedź:

Nie, po stronie Wykonawcy leży zapewnienie kas fiskalnych.

Pytanie 5

Jak mamy rozumieć zapisać uczestnicy otrzymują certyfikat ECDL? Co w sytuacji gdy uczestnik nie zda jednego z wymienionych modułów, jaka musi być zdawalność?

Odpowiedź:

Certyfikat ECDL otrzymuje tylko ten uczestnik szkolenia, który zda egzamin ze wszystkich modułów

Pytanie 6

Zamawiający zapewni salę na koszt zamawiającego z stanowiskiem komputerowym dla każdego uczestnika szkolenia?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca zapewnia salę szkoleniową wyposażoną w komputery.

Pytanie 7

1) Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, zamieścił informację, iż: Zadanie 1 obejmuje łączną liczbę ok. 100 uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Liczebność grupy wyniesie 6-12 osób. Z powyższego wynika, iż minimalna liczba grup szkoleniowych może wynieść 9, natomiast maksymalna - 17.

W związku z tym Zadanie 1 może opiewać na minimalną liczbę godzin 270 godzin, a maksymalnie na 510, a więc niemalże dwukrotnie więcej.

Zadanie 2 obejmuje łączną liczbę ok. 530 uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Zamawiający nie określił liczebności grupy w tym zadaniu.

W związku z czym wykonawca nie jest w stanie oszacować całkowitej liczby godzin zajęć obejmujących Zadanie 2 a w związku z tym realnie skalkulować ceny wykonania Zadania 2. Zadanie 3 obejmuje łączną liczbę ok. 240 uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Liczebność grupy wyniesie 7-15 osób. Z powyższego wynika, iż minimalna liczba grup szkoleniowych może wynieść 16, natomiast maksymalna - 35.

W związku z tym Zadanie 3 może opiewać na minimalną liczbę godzin 640 godzin, a maksymalnie na 1400, a więc ponad dwukrotnie więcej.

Zadanie 4 obejmuje łączną liczbę ok. 830 uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Liczebność grupy wyniesie 6-15 osób. Z powyższego wynika, iż minimalna liczba grup szkoleniowych może wynieść 56, natomiast maksymalna - 139.

W związku z tym Zadanie 4 może opiewać na minimalną liczbę godzin 1120 godzin, a maksymalnie na 2780, a więc ponad dwukrotnie więcej.

W związku z powyższym, wykonawca wnosi do Zamawiającego o dokładne określenie liczby grup, jakie obejmuje zamówienie oraz liczby godzin, jakie wykonawca będzie miał zrealizować poszczególnych Zadań wchodzących w skład przedmiotu zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zadanie 1 – liczba grup 12

Zadanie 2 – liczba grup 53

Zadanie 3 – Liczba grup na zajęciach teoretycznych – 20. Liczba grup na zajęciach praktycznych – 50.

Zadanie 4 – liczba grup 73

Liczba godzin poszczególnych szkoleń została określona w SIWZ

Pytanie 8

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, zamieścił informację, iż szkolenia odbywać się będą na terenie szkół wskazanych przez Zamawiającego w załącznikach odpowiednio 8a, 8b, 8c lub 8d.

W związku z powyższym wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy sale do prowadzenia zajęć zostaną wykonawcy udostępnione bezpłatnie?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy prawidłowym działaniem jest czerpanie zysków przez szkoły biorące udział w projekcie? Projekt unijny bowiem nie może generować przychodów. Zgodnie z Zasadami finansowania PO KL sale winny być udostępnione nieodpłatnie do przeprowadzenia zajęć będących przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:

Salone zostaną Wykonawcy udostępnione odpłatnie. Projektodawcą jest UM województwa wielkopolskiego a nie szkoły. Odpłatne wynajęcie sal przez szkoły nie jest więc dochodem w Projekcie.

Pytanie 9

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia zamieścił informację, że Zadanie 2 kończy się egzaminem. Uczestnicy otrzymują certyfikat ECDL.

W związku z powyższym wykonawca zwraca się z zapytaniem, na jakim poziomie ma zostać przeprowadzony egzamin ECDL?

Odpowiedź:

Egzamin dotyczy poziomu podstawowego

Pytanie 10

Czy w szkołach, na terenie których będą odbywały się szkolenia, znajdują się sale komputerowe, wyposażone w sprzęt i przystosowane do przeprowadzania szkolenia oraz egzaminu ECDL w ramach Zadania 2? Czy sale te zostaną udostępnione wykonawcom?

Odpowiedź:

Szkoły posiadają sale komputerowe, nie są to jednak komputery przystosowane do przeprowadzenia egzaminu ECDL.

Pytanie 11

Czy w szkołach, na terenie których będą odbywały się szkolenia, znajdują się sale wyposażone w kasy fiskalne, na których może zostać przeprowadzone Zadanie 1? Czy sale te zostaną udostępnione wykonawcom?

Odpowiedź:

Szkoły nie posiadają kas fiskalnych.